
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

16.06.2020                № 87/246 

г. Анадырь 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления  

в резерв составов участковых комиссий  

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федеральный 

закон от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия Анадырского муниципального 

района, 

Р Е Ш И Л А: 

1. Предложить Избирательной комиссии Чукотского автономного 

округа кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Чукотского автономного округа. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                             Е.А. Зверева  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                                    Т.А. Евлоева 

 

 

garantf1://84566.269/
garantf1://84566.2751/


Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района 

от 16 июня 2020 года № 87/246 

 

Список 

кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  

ГУЗАНОВ 

Вадим Александрович 

 

31.01.1977 
Собрание избирателей 

по месту жительства 
- 6-8 

2.  
ГУЦАЛ 

Илья Олегович 
02.08.1991 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
- 6-8 

3.  
ЧЕМБУЛАТОВ 

Константин Станиславович 
16.07.1991 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
- 6-8 

4. О

В

Ч 

ОВЧЕРЕНКО 

Евгений Викторович 
21.07.1978 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
- 6-8 

5.  ФОМИЧЕВА 14.10.1995 Собрание избирателей - 6-8 



Елена Олеговна по месту жительства 

6.  
ВОСТРИКОВА  

Наталья Владимировна 
11.12.1970 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
- 6-8 

7.  
СМИРНОВА 

Светлана Викторовна 
22.12.1971 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
- 6-8 

8.  
КОТЛЯРЕНКО 

Марина Анатольевна 
10.11.1971 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
- 6-8 

 


